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Alarcón Pérez, José Antonio
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Bravo Pérez, Manuel
Briones Lujan, María Teresa
Bueno de Vicente, Jaime
Cabello Malagón, Inmaculada
Carrillo Badillo, Ana Manuela
Castillo Salmerón, Ramon del
Delgado García, Antonio Carlos
España López, Antonio José
Fernández Martínez, Juan Antonio
Fernández Parra, Francisco Javier
Ferrer Luque, Carmen María
Fornieles Rubio, Francisco
Galindo Moreno, Pablo Antonio
García Aragón, María América
García Espona, Juan Ignacio
García-Torres Entrala, María del Mar
Gijón Martín, Juan José
Gil Montoya, José Antonio
Gómez Moreno, Gerardo
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González López, Santiago
González Moles, Miguel Ángel
González Rodríguez, María Paloma
González-Jaranay y Ruiz, Maximino
Junco Lafuente, Pilar
Leizaola Cardesa, Ignacio Osoitz
Llodra Calvo, Juan Carlos
López Trujillo, José Manuel
Lozano Linares, Juan Miguel
Lucena Martín, Cristina
Magán Fernández, Antonio
Manzano Moreno, Francisco Javier
Marfil Álvarez, Rafael Martín
Menéndez Núñez, Mario
Mesa Aguado, Francisco Luis
Moreu Burgos, Gerardo
Muñoz Soto, Esther
Olmedo Gaya, María Victoria
Osorio Ruiz, María Estrella
Osorio Ruiz, Raquel
Padial Molina, Miguel
Prados Sanchez, Estrella
Pulgar Encinas Rosa María
Ramos García, Pablo
Ramos Robles, María Carmen
Reyes Botella Candelaria
Robles Gijón, Virginia
Rodríguez Archilla, Alberto
Roldan Gónzalez, José Luis
Romero Olid, María de Nuria
Rosales Leal, Juan Ignacio
Rosel Gallardo, Eva
Ruiz Linares, Matilde
Ruiz Miranda, Miguel
Ruiz Salvatierra, Esperanza
Sánchez Aguilera, Fátima
Sánchez Fernández, Elena
Solana Ferrer, Carmen María
Toledano Pérez, Manuel
Torre Moreno, Francisco José de la
Torrecillas Martínez, Laura
Vallecillo Capilla, Manuel Francisco
Vallecillo Rivas, María Cristina
Vallecillo Rivas, Marta
Vallejo Bolaños, Encarnación
Vicente Gener, María Ángeles de
Vílchez Díaz, Miguel Ángel
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Alumnos de Grado

Personal de Administración y Servicios

Otros órganos colegiados

Junta de Dirección

Asenjo Suarez, Miriam
Fernández Fernández, María
Fernández Fernández, Valentina
Galindo Fernández, Pablo
Garcés Jiménez, Milena
García Macías, Rocío
García Sánchez, Ana María
García Titos, Lucía
González de Chaves Zárate, Cristina
Herrera García, David
Herrera Martínez, Enrique
Izadi, Arián
Jauregui Herrera, Julio Andrés
Jiménez Arcas, Marta
López Galíndo, Pablo Antonio
López Rivera, Lidia
López Romay Siero, Lorenzo Andrés
Madrid García, Jaime
Montesinos Cabrera, Noelia Isabel
Moreno Flores, Elena
Moreno Hurtado, Claudia
Ortega Gea, Ana
Rivas Triviño, Génesis Maureen
Rodríguez Santana, José Alejandro
Romero Domínguez, Noelia
Sánchez Sánchez, Enrique
Solís Cruz, Pedro Antonio

Fernández Yáñez, Francisco José
Gómez Villaescusa, María Gertrudis

Gil Montoya, José Antonio (miembro nato)
Pulgar Encinas, Rosa María (miembro nato)
Rodríguez Archilla, Alberto (profesorado)
Fernández Yáñez, Francisco José (Personal de Administración)
López Galindo, Pablo (estudiante de grado)
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Comisión de Docencia

Comisión de Investigación

 

Elena Sánchez Fernández-Cirugía Bucal I
Manuel Vallecillo Capilla-Cirugía Bucal II
Mª América García Aragón-Clínica Odontológica Integrada de Adultos I
Ana Manuela Carrillo Badillo-Clínica Odontológica Integrada de Adultos II
Encarnación Vallejo Bolaños-Clínica Odontológica Integrada Infantil
José Luis Roldán González-Dolor Orofacial
Carmen Mª Ferrer Luque-Endodoncia
Rosa Mª Pulgar-Encinas Estética Dental
Mª Pilar Junco Lafuente-Gerodontología
Miguel Padial Molina-Implantología
Fátima Sánchez Aguilera-Materiales Odontológicos, Equip., Instrum. y 
Ergonomía I
Estrella Osorio Ruiz-Materiales Odontológicos, Equip., Instrum. y Ergonomía II
Alberto Rodríguez Archilla-Medicina Bucal I
Miguel Ángel González Moles-Medicina Bucal II
José Antonio Gil Montoya-Odontología en Pacientes Especiales
Manuel Bravo Pérez-Odontología Preventiva Comunitaria Aplicada
Mª Pilar Baca García-Odontología Preventiva Comunitaria Básica
Santiago González López-Odontología Restauradora y Endodoncia Clínica
Matilde Ruiz Linares-Odontopediatría I
Antonio Carlos Delgado-Odontopediatría II
Cristina Lucena Martín-Operatoria dental
Juan Ignacio García Espona-Ortodoncia I
Mario Menéndez Núñez-Ortodoncia II
Arturo Baca García-Ortodoncia III
Mª. Paloma González Rodríguez-Patología dental
Gerardo Moréu Burgos-Periodoncia I
Francisco Luis Mesa Aguado-Periodoncia II
Raquel Osorio Ruiz-Planificación del Consultorio Odontológico
Ramón del Castillo Salmerón-Prótesis Estomatológica I
Juan Ignacio Rosales Leal-Prótesis Estomatológica II
Francisco Javier Fernández Parra-Prótesis Estomatológica III
Miguel Ruiz Miranda-Prótesis Estomatológica IV

Gil Montoya, Jose Antonio
Pablo Antonio Galindo Moreno
González Rodríguez, María Paloma
Miguel Padial Molina
Manzano Moreno, Javier
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Junta Electoral

 

 

Mesa Aguado, Francisco Luis
Fernández Yáñez, Francisco José
Moreno Flores, Elena

CONSEJO DE DEPARTAMENTO 
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